NISSAN ARIYA
NPANC-TNCT

ARIYA ueHa oT 06.04.2024

YpoBeHb KOMIVIeKTaumm

ENGAGE
ADVANCE
EVOLVE
ADVANCE
EVOLVE
ADVANCE
EVOLVE
EVOLVE+

Mpueop

Suv
SuUvV
Suv
Suv
Suv
Suv
SuUvV

Suv

AsuraTenn

63kwh 2WD
63kWh 2WD
63kwh 2WD
87kWh 2wWD
87kwWh 2wWD
87kWh 4WD
87kWh 4WD
87kWh 4WD

Kopob6ka nepegau

ABTOMaTHNuecKas
ABTOMaTUUeCcKada
ABTOMaTUUeCKaqa
ABTOMaTUUeCcKaqa
ABTOMaTUUecCKasa
ABTOMaTUuecKas
ABTOMaTUUeCcKada

ABTOMaTHMUecKas

&

P pel — d il )

LEHA c HAC

47 490
50 490
54 990
57 690
62090
60 690
65190
69 790

autospirit

LAANERINGTEE 50, TARTU



NISSAN ARIYA

ONHaMnuecKkme XxapakTepucTukm

ABUIrATE/Ib

Tvn gBuraTtens

MaKC. MOLLHOCTb aBuraTens, kBT

MaKc. KpyTSLLMIA MOMEHT ABuraTens, Hm
KOPOBGKA NEPEAAY

Kopobka nepegau

MpwuBog,

AKKYMYJIITOP U 3APSIAHOE YCTPOMUCTBO
EMKOCTb, KBT-u

PA3SMEPbDI

FabapuTHada givHa

FraGapuTHasg WprHa

MabapuTHasa BbiCOTa

KonecHas 6a3a

Bara)kHbi1 o6bem (VDA)
AVNHAMUUYECKME XAPAKTEPUCTUKM
MakcrmanbHast CKOpoCTb

YckopeHue 0-100 Km/u

ABTOHOMHOCTb - CMeLUaHHbIN umkn (WLTP), Km

63KWH 2wD
Uks elektrimootor
160
300
63KWH 2wD
Automaat
2WD
63KWH 2wD
63 kWh kasutatav - 65 kWh nominaalne
63KWH 2wD
4595
1850
1660
2775
468
63KWH 2wD
160
75

Kuni 403 km (WLTP)

87KWH 2wWD
Uks elektrimootor
178
300
87KWH 2wWD
Automaat *
2WD
87KWH 2wWD
87 kwWh kasutatav- 90 kWh nominaalne
87KWH 2wWD
4595 *
1850 *
1660 *
2775~
468
87KWH 2wWD
160
7,6

Kuni 520 km (WLTP)

7\

NISSAN

4

87KWH 4WD
kaks elektrimootorit
225
600
87KWH 4WD
Automaat
4WD
87KWH 4WD
87 kWh kasutatav- 90 kWh nominaalne
87KWH 4WD
4595
1850
1660
2775
415
87KWH 4WD
200
57

Kuni 493 km (WLTP)
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KomnnekTauusa

WHTEPbBEP

YacTnuHaga otaenka cnaeHbsa s MNBX n TKaHwy, Black

UacTuuHaga oTaenka cmaeHbs ns NBX n cuHTeTnyeckom samium, Black
YacTuuHasa oTaenka cmaeHbs ns NBX n cuHTeTnyeckon samwm, Light Grey
CunpeHbs C Koxen Nappa

Part PVC; Cloth (Fabric) seats LIGHT GRAY

SKCTEPbEP

TekcTunb

Dark Metal Grey

Aurora Green

Pearl Black

Akatsuki Copper/ Black

Warm Silver / Black

Blue Pearl / Black

Burgundy / Black

White Pearl / Black

Ky30B

ABTOMaTMUECKN CKNafblBaloLLMecs 3epKana C NoJorpesom
ABTOMaTMUECKM CK/IaApblBalOLLIMECs 3epKana

CBeToanoHble dpapbl C aBBTOMAaTUUECKUM BK/TIOUEHMEM / BbIK/TIOUEHNEM
CBeToAMOAHble AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU C PyHKLMEN «MpoBOAN MEHS [OMOW»
CBeToanodHble NPOTUBOTYMaHHble dapbl

CeeToamofHble 3aHMe NPOTUBOTYMaHHble dapbl

CeeToanoaHble 3agHne dpapbl

High-Beam Assist

Kon

Kon
KBY
KAD
DAP
GAT
XGJ
XGV
XGU
XGG

XGA

koA

ENGAGE

ENGAGE
o€
600 €
800 €
800 €
1000 €
1000 €
1200 €
1200 €
1200 €

ENGAGE

ADVANCE

1000 €

ADVANCE

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

ADVANCE

EVOLVE

1000 €

1500 €

EVOLVE

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

EVOLVE

)

NISSAN

(

EVOLVE+

EVOLVE+

o€

600 €

800 €

800 €

1000 €

1000 €

1200 €

1200 €

1200 €

EVOLVE+
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KomnnekTauusa

Ky30B Koa
ALanNTVBHbIN AaNbHUN CBET M aBTOMATUUECKasa peryimpoBKa YpoOBHS

CeKkBeHTYyaNbHble NepegHne 1 3agHNe NOBOPOTHUKN

MepepnHee no6oBoOE CTEKNO C MOAOrPEBOM

TOHMpOBaHHOE 3aJHee CTeK/10

OTKpbIBalOLWMINCS MaHOPaMHbIN oK

AHTEeHHa "aKynum nnaBHUK"

OKOHHble MonguHrn, Satin Chrome

OKOHHble mongnHrn, Matt Chrome

e-40RCE 3aluTHbIE NNAaCTUHbI

3Hauok e-40RCE

BE3OMNACHOCTb kon
MepepHve noayLwkn 6e30nacHoOCTm

ABapI/IVIHbIIZ TOPMO3 Npu ABM>XEeHUN 3a0HNM XOO0M C pacCno3HaBaHMNEM rnewexonoB n nepekpecTtHoro
ABWMXXeHnsd

WHTennekTyanbHOe 3KCTPEHHOE TOPMOXKEHUNE C PACcMO3HaBaHVEM MELLEXOA0B 1 BENIOCUNEANCTOB
WHTennekTyanbHaa cMcTema npeaynpexneHns o No60BOM CTONIKHOBEHMM

DN1EeKTPOHHbIN PYUHON TOPMO3 C aBTOMATUUECKUM YAEPXKaHEM

NHTenneKkTyanbHas CMCTeMa KOHTPONS YCTaNoCTN BOANTENS

MpepynpexaeHne 06 o6bekTax B CNIEMbIX 30HAX U MHTENNEKTYaNlbHOE BMELLATENbCTBO B yNpaB/ieHne
aBTOMOGUNEM

MHTennekTyanbHasg cCMcTema KOHTPO/S PAAHOCTUN ABMXKEHNS
PacnosHaBaHMe AOPOXKHbIX 3HAKOB
NAKETbI Ko

MNakeT Tech Pack: MpoeKkuMoHHbIN 3KpaH; DAB 1 ayaMocucTema Bose ¢ 10 aMHammkamy;
NHTennekTyanbHOe 3epKano 3agHero Buaa (MHTennekTyanbHoe 3epKano 3agHero smaa; DAB n BOSE
ayanocmcTema ¢ 10 aHamrkamu; NMpoeKUMOHHbIN SKPaH)

ENGAGE

ENGAGE

ENGAGE

ADVANCE

& & & o

ADVANCE

ADVANCE

1700 €

EVOLVE

e & & 0o 6 06 0 0 O

S

EVOLVE

EVOLVE

)

NISSAN

(

EVOLVE+

EVOLVE+

EVOLVE+
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KomnnekTauusa

NISSAN

(

OBCUITY)XUBAHMUE Kon ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+
HOoroBop o6cnyxunsaHuns NISSAN + - 3 o6cny>xmBaHus / 36 mecaues 556 € 556 € 556 € 556 €
[orosop o6cny>xmaHns NISSAN + - 4 o6cnyxmBaHus / 48 mecsLes 800 € 800 € 800 € 800 €
Horosop o6cnyxxmnsanuns NISSAN + - 5 o6cnyxunsaHni / 60 mecsues 999 € 999 € 999 € 999 €
6 service / 72 months / 180.000 km 1151 € 1151 € 1151 € 1151€
Extended warranty +0 years / 50 000 km 0-12 months 385 € 385 € 385 € 385 €
Extended warranty +0 years / 50 000 km 13-60 months 462 € 462 € 462 € 462 €
3APSIIHOE OGOPYAOBAHUE Koa ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+
3apsaHbIi kabenb Mode 2 [ ] [ ] [ ] [ )
3apsaaHbiv kabenb Mode 3 (] [ ) [ J [
BopToBOe 3apsaaHOe yCTPONCTBO, 7,4 KBT { ] ()] ()} -
BopToBOe 3apsaaHOe yCTPONCTBO, 22 KBT - () () [ J
TennoBou Hacoc (] [ J [ J [ J
1-phase onboard charger 0€ 0 € 0€ o€
Oxna)kgeHve n 060orpeB akKymynaTopa o [ J [ [ J
TEXHOJ/IOMMN Kon ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+
ABa 12,3" TFT akpaHa (NpnbopHas naHenb 1 HaBUraums) { ] o [ ] [ ]
e-Pedal cuctema (] [ J [ J [ J
DAB 1 aygmocmncTema C 6 AMHaMNKamm ([ J [ J - -
DAB n BOSE ayamocuctema c 10 gHammkamm - P o o
TenemaTyvKa: yaaneHHble Cy>k6bl N yBEOOMIEHNS + CNY>kKEbl MOAKNIOUEHNS o [ ] o o
MpunoxeHune NissanConnect Services (i0S, Android): ynpaBneHne KOHOULNOHEPOM N 3apsaKON [ ) [ ] [ ) [ ]
CncTeMa ronocoBoro ynpasneHus Nissan o [ ] [ J [ J
BO3MOXXHOCTb yAaneHHOro o6HOBMEHUS MPOrpaMmMHOro obecrieyeHns o [ ] [ ] [ )



NISSAN ARIYA

KomnnekTauusa

TEXHOJ/IOMMMN

BecnpoBopaHasa Apple Carplay n nposogHasa Android Auto
BcTpoeHHas dyHKLMs Alexa®

BecnpoBoaHasa 3apsaka

Bluetooth® (TenedoH n NnoTokoBoe ayano)

USB Tuna A u C (cnepegu n csagm)

MepegHsada po3eTka 12 B

MHTennekTyanbHbIN KoY C NamMaTbio

CncTemMa 3M1eKTPOHHOrO K/toua

PeXXnmbl BOXXAEHUS

ProPILOT Assist ¢ Navi-Link

MHTennekTyanbHbIN KPyN3-KOHTPO/b

QyHKLMS yAep>KaHVs aBTOMOBWUS B MONOCE ABUXKEHNS
OYHKUMS MOMOLLM NpU ABMKEHWN B 3aTOpe

MepeaHue n 3agHMe NapKOBOUHbIe AaTUnKun
MHTennekTyanbHbI MOHUTOP Kpyrosoro o63opa 360°
ProPiLOT PARK

MpOEeKLUMOHHbIN 3KpaH

Be30onacHOCTb M 3aLlLMTa OT KPaXkmn C aBTOCUTHann3aumen
PeXxnmbl BOXAeHUA (Snow)

Kamepa 3agHero Bnga

WHTEPBEP U KOMOOPT

[BYX30HHbI @aBTOMATUUECKMI KIMMAT-KOHTPO/b U 3aaHWe aedbnekTopsl
MnasmeHHbIN KNacTepPHbIN NOHHbIN OUNCTUTENb BO3AyXa

MHOrodYHKUMOHa/bHbIN KOXaHbl py/b C MOLOrPeBOM

Kon

koA

ENGAGE

ADVANCE

® e v

ADVANCE

EVOLVE
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EVOLVE+

EVOLVE+
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WHTEPBEP U KOMOOPT Kon
PerynmpoBka Hak/IoHa 1 BbICOTbI pyns

Perynnposka Hak/loHa 1 BbICOTbI Py/is C 31eKTPOrNpBOAOM

MepenHue cnaeHbs C BeHTUNnaumen (06orpeBom 1 oxnaXkaeHnem)

Moporpes nepegHUX CMOEHUN

3agHne cMaeHbs C MoAOrpeBom

PerynmpoBka NOsICHUYHOM 30Hbl CUAEHbSA BOAUTENS

KapMaHbl Ha CMMHKaX NepeaHnX CUAeHU U NOANOKOTHUK C3aM

LleHTpanbHast KOHCOb

CoBwkHas LeHTpasibHas KOHCO/b C 3/1IeKTPOMpPUBOAOM

M'Mbkas cuctema XpaHeHus B LleHTpasibHOM KOHcone

6-MO3MLIMOHHbIE CUOEHbS BOONTENS U MaccaXkmpa C 3/1eKTPONpMBOLOM
8-MO3NLIMOHHbIE CNAEHbS BOOUTENSA 1 MacCa)kmpa C 3/1eKTPONpmMBOAOM N NaMATbIO
CknafHble 3aHNe cnaeHbs, pasaeneHHbole Ha 60/40

CBeToAMofHOE OKpY)KatoLLee OCBEeLLeHNe CafloHa

Fopun3oHTarlbHOE OKpYXKalolliee oCBeLleHne BAOIb NPMG6OPHON NaHenn
CTEeKNOOUNCTUTENN C AAaTUMKOM AOXASA

Be3pamHoe 3epkano C aBTOMaTUUECKNM 3aTEMHEHNEM

MHTennekTyanbHOe 3epKano 3agHero Buaa

ABepb 6ara>xHoOro oTAeNeHNs C 3NeKTPONPUBOAOM N QyHKLMEN OTKPbIBaHWSA 6e3 pykK
OKHa C aneKTponpueogom un pyHkumen AUTO

Bara)kHasi Nosika M CKpbITHOE OoTAeNneHne

Electric flexible center storage

WHEELS / TIRES Koa

19" nerkocrnnaeHble ANCKU C KPbILLKaMM

ENGAGE

ENGAGE

ADVANCE

® 6 6 v o ©°

ADVANCE

EVOLVE

EVOLVE
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EVOLVE+

EVOLVE+
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KomnnekTauusa

(

WHEELS / TIRES Kon ENGAGE ADVANCE EVOLVE EVOLVE+

20" nerkocnnaBHble ANCKMN C KPbILLKaMn - 1000 € 1000 € ()
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